
    Protokół Nr XLVII/10  
z czterdziestej  siódmej  sesji Rady Gminy Męcinka 

odbytej w dniu 30 września 2010 r.  
 
Na stan 15-tu radnych w sesji wzięło udział 10 – ciu.   
 
Oprócz radnych w sesji uczestniczyli :  

 Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń, 
 Zastępca  wójta – Andrzej Czech,  
 Skarbnik gminy – Józef Święcicki, 
 Sołtysi wsi wg listy obecności, 
 Kierownicy jednostek organizacyjnych.  

Otwarcia czterdziestej siódmej sesji Rady Gminy Męcinka dokonał i obradom przewodniczył 
przewodniczący Rady Gminy  Stanisław Prędkiewicz wypowiadając formułę: „Otwieram 
czterdziestą siódmą sesję  Rady Gminy Męcinka”. 
Następnie przewodniczący rady  stwierdził, Ŝe na sali obrad obecnych jest 10-ciu  radnych , 
co stanowi quorum przy którym rada gminy moŜe obradować i podejmować prawomocne 
uchwały. 
Przedstawił porządek posiedzenia, który przewidywał :     
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2008 – 

2011.  
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 
    1/ zmieniająca uchwałę Nr XXXI/192/09 Rady Gminy Męcinka z dnia 29  maja 2009 r.  
 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  Studium uwarunkowań i 
 kierunków  zagospodarowania przestrzennego  gminy Męcinka dla zabudowy 
 turystycznej,  terenów sportowo- rekreacyjnych w obrębie wsi Stanisławów, 
 2/ zmieniająca uchwałę  Nr XXXI/193/09 Rady Gminy Męcinka z dnia 29  maja 
 2009  r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany  miejscowego planu  
 zagospodarowania przestrzennego dla zabudowy  turystycznej, terenów sportowo-
 rekreacyjnych w obrębie wsi  Stanisławów,   
 3/ uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
 przestrzennego dla terenu zawartego w granicach działki nr 344 w Myślinowie.  
6. Sprawy róŜne . 
7.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
8. Zamknięcie sesji.  

 
W sprawie porządku obrad głos zabrał Skarbnik Gminy i zgłosił wniosek o wprowadzenie do 
porządku posiedzenia dodatkowych projektów uchwał w sprawie :  
1/ zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego; 
2/ zmiany budŜetu na 2010 r, 
3/ udzielenia dotacji.    
 
Przewodniczący rady poddał pod glosowanie zgłoszony wniosek.  
Za wprowadzeniem zmian glosowało 10-ciu obecnych na sesji radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka wniosła zmianę do porządku obrad.  
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Ad. 2.  
Informację o pracy w okresie między sesjami przedstawił Wójt Gminy.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionej informacji.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła informację Wójta Gminy o 
działalności w okresie pomiędzy sesjami do akceptującej wiadomości.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3.  
Radni zgłosili następujące interpelacje i wnioski.            
Dubińska Jolanta z Pomocnego 
- Zwróciła się z prośbą o ustawienie stojaków na rowery przy wejściu  do Ośrodka Zdrowia i 
Filii Biblioteki Publicznej w Pomocnem. 
- Zwróciła się z prośbą o nawiezienie szlaki k/ boiska. 
- Cieknie dach w świetlicy w Stanisławowie. 
- Zamontować lampę (oświetlenie uliczne) obok tablicy ogłoszeń w Stanisławowie. 
Rudziec Franciszek ze Słupa 
- UdroŜnić przepust. 
Dobrydnio Maria z Chełmca 
- W kierunku Jerzykowa ustawić znak ograniczający wjazd samochodów cięŜarowych pow.  8 
ton.  
- Ustawiony znak  „zakaz wjazdu za wyjątkiem mieszkańców” powoduje, Ŝe mieszkańcy nie 
mogą zaparkować, gdy zjadą do kościoła lub świetlicy jak równieŜ na boisko sportowe.  
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe znak ten nie dotyczy mieszkańców Chełmca. Postawiony został, aby 
samochody cięŜarowe tam nie parkowały.  
Wachowska Zdzisława z Piotrowic 
Spowodować ograniczenie ruchu na drodze  Piotrowice – Stary Jawor. W chwili obecnej 
drogą tą jeździe ok. 40 TIR-ów dziennie.  
Sekretarz Gminy wyjaśnił, Ŝe drogą tą zgodnie z zatwierdzoną organizacją ruchu mają prawo 
jeździć puste cięŜarówki.  
Krupiński Jan z Sichowa 
- Spowodować wycięcie krzaków na drodze prowadzącej do wysypiska śmieci.  
- Wyrównać drogę polną.  
Ad. 4.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego sprawozdania z realizacji 
Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2008-2011.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do akceptującej 
wiadomości sprawozdanie z z realizacji Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 
2008-2011. 
Ad. 5.  
Przed przystąpieniem do rozpatrzenia i podjęcia uchwał Przewodniczący rady poinformował 
obecnych, Ŝe z projektami zapoznały się komisje stałe i nie wniosły one do projektów 
Ŝadnych uwag.  
Ad. 5/1. 
Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały dotyczący zmiany uchwały Nr 
XXXI/192/09 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 maja 2009 r.  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany  Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania przestrzennego 
gminy Męcinka dla zabudowy turystycznej terenów sportowo-rekreacyjnych w obrębie wsi 
Stanisławów. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych w trakcie glosowania na sali obrad 
radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła 
uchwałę  zmieniającą uchwałę Nr XXXI/192/09 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 maja 2009 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  Studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego  gminy Męcinka dla zabudowy turystycznej, terenów 
sportowo- rekreacyjnych w obrębie wsi Stanisławów i uchwała w tej sprawie Nr 
XLVII/306/10 stanowi załącznik do protokołu.  

 Ad. 5/2. 
 Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały  Nr XXXI/193/09 Rady Gminy Męcinka z 

dnia 29 maja 2009 r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego dla zabudowy  turystycznej terenów sportowo-
rekreacyjnych w obrębie wsi Stanisławów. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  

 Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych w trakcie glosowania na sali obrad 
radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła 
uchwałę  zmieniającą uchwałę  Nr XXXI/193/09 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 maja 2009r. 
w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany miejscowego planu   zagospodarowania 
przestrzennego dla zabudowy turystycznej, terenów sportowo-rekreacyjnych w obrębie wsi 
Stanisławów i uchwała w tej sprawie Nr XLVII/307/10 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  

 Ad. 5/3.  
Kolejny projekt uchwały dotyczył uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zawartego w granicach działki nr 344 w Myślinowie.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych w trakcie głosowania na sali obrad 
radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu zawartego w granicach działki nr 344 w Myślinowie i uchwała w tej sprawie Nr 
XLVII/308/10 stanowi załącznik do protokołu.  
Ad. 5/4 
Kolejny projekt przewidziany do rozpatrzenia wprowadzony został pod obrady w dniu sesji i 
dotyczył zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego. 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych w trakcie głosowania na sali obrad 
radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie  i uchwała w tej sprawie Nr XLVII/309/10 stanowi załącznik do 
protokołu.  
Ad. 5/5. 
Kolejny projekt uchwały wprowadzony pod obrady w dniu sesji dotyczył zmian w budŜecie 
gminy na 2010 rok.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych w trakcie głosowania na sali obrad 
radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2010 rok i uchwała w tej sprawie Nr 
XLVII/310/10 stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad.5/6.  
Ostatni przedłoŜony do rozpatrzenia na sesji projekt uchwały dotyczył udzielenia dotacji z 
budŜetu gminy Męcinka Komendzie Powiatowej Policji w Jaworze w wys. 1000 zł na zakup 
psa. Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych w trakcie głosowania na sali obrad 
radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie udzielenia dotacji i uchwała w tej sprawie Nr XLVII/311/10 stanowi 
załącznik do protokołu.  
Ad. 6.  
Radna Małgorzata Stawowczyk zgłosiła wniosek aby w związku z oddaniem w najbliŜszym 
czasie szkoły do uŜytku w Piotrowicach radni zebrali środki i ufundowali jakiś zakup do 
szkoły.  
Ad. 7.  
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone udzielone zostały w trakcie zgłaszania. 
Ad. 8.  
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji.  Podziękował radnym 
i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Czterdziestą siódmą sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodzeń  
 
 
 


